
Модификации Год Двигатель Л.С. 
(кВ) Вид сборки 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 
автобус O 609 D (672.072, 
672.073) 

07.1987 - 
12.1992 

O 609 D 
(672.072, 
672.073) 
Дизель 

90 
(66) автобус 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 
автобус O 611 D (672.372, 
672.373) 

07.1987 - 
12.1992 

O 611 D 
(672.372, 
672.373) 
Дизель 

116 
(85) автобус 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 
автобус O 614 D (672.375, 
672.376) 

07.1987 - 
12.1992 

O 614 D 
(672.375, 
672.376) 
Дизель 

136 
(100

) 
автобус 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 
фургон/универсал 609 D 
(668.061, 668.062, 668.063) 

04.1986 - 
12.1994 

609 D 
(668.061, 
668.062, 
668.063) 
Дизель 

86 
(63) фургон/универсал 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 
фургон/универсал 609 D 
(668.061, 668.062, 668.063) 

06.1994 - 
12.1994 

609 D 
(668.061, 
668.062, 
668.063) 
Дизель 

105 
(77) фургон/универсал 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 
фургон/универсал 709 D 
(669.061, 669.062, 669.063) 

04.1986 - 
12.1994 

709 D 
(669.061, 
669.062, 
669.063) 
Дизель 

86 
(63) фургон/универсал 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 
фургон/универсал 711 D 
(669.361, 669.362, 669.363) 

04.1986 - 
12.1994 

711 D 
(669.361, 
669.362, 
669.363) 
Дизель 

105 
(77) фургон/универсал 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 
фургон/универсал 714 D 
(669.361, 669.362, 669.363) 

06.1994 - 
12.1994 

714 D 
(669.361, 
669.362, 
669.363) 
Дизель 

140 
(103

) 
фургон/универсал 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 
фургон/универсал 611 D 
(668.061, 668.062, 668.063) 

06.1994 - 
12.1994 

611 D 
(668.061, 
668.062, 
668.063) 
Дизель 

105 
(77) фургон/универсал 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 
фургон/универсал 609 D 
(668.061, 668.062, 668.063) 

04.1986 - 
12.1994 

609 D 
(668.061, 
668.062, 
668.063) 

90 
(66) фургон/универсал 



Дизель 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 
фургон/универсал 709 D 
(669.061, 669.062, 669.063) 

04.1986 - 
12.1994 

709 D 
(669.061, 
669.062, 
669.063) 
Дизель 

90 
(66) фургон/универсал 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 
фургон/универсал 711 D 
(669.361, 669.362, 669.363) 

04.1986 - 
12.1994 

711 D 
(669.361, 
669.362, 
669.363) 
Дизель 

115 
(85) фургон/универсал 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 
фургон/универсал 709 D 
(669.061, 669.062, 669.063) 

04.1986 - 
12.1994 

709 D 
(669.061, 
669.062, 
669.063) 
Дизель 

90 
(66) фургон/универсал 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 
самосвал 609 DK (668.041, 
668.042) 

04.1986 - 
12.1994 

609 DK 
(668.041, 
668.042) 
Дизель 

86 
(63) самосвал 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 
самосвал 709 DK (669.041, 
669.042) 

04.1986 - 
12.1994 

709 DK 
(669.041, 
669.042) 
Дизель 

86 
(63) самосвал 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 
самосвал 811 DK (670.341, 
670.342) 

04.1986 - 
12.1994 

811 DK 
(670.341, 
670.342) 
Дизель 

105 
(77) самосвал 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 
самосвал 611 DK (668.041, 
668.042) 

06.1994 - 
12.1994 

611 DK 
(668.041, 
668.042) 
Дизель 

105 
(77) самосвал 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 
самосвал 609 DK (668.041, 
668.042) 

04.1986 - 
12.1994 

609 DK 
(668.041, 
668.042) 
Дизель 

90 
(66) самосвал 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 
самосвал 709 DK (669.041, 
669.042) 

04.1986 - 
12.1994 

709 DK 
(669.041, 
669.042) 
Дизель 

90 
(66) самосвал 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 c 
бортовой платформой/ходовая 
часть 609 D (668.001, 668.002, 
668.003) 

04.1986 - 
12.1994 

609 D 
(668.001, 
668.002, 
668.003) 
Дизель 

86 
(63) 

c бортовой 
платформой/ходов
ая часть 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 c 
бортовой платформой/ходовая 

06.1994 - 
12.1994 

609 D 
(668.001, 

105 
(77) 

c бортовой 
платформой/ходов



часть 609 D (668.001, 668.002, 
668.003) 

668.002, 
668.003) 
Дизель 

ая часть 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 c 
бортовой платформой/ходовая 
часть 709 D (669.000, 669.001, 
669.002, 669.003, 669.041) 

04.1986 - 
12.1994 

709 D 
(669.000, 
669.001, 
669.002, 
669.003, 
669.041) 
Дизель 

86 
(63) 

c бортовой 
платформой/ходов
ая часть 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 c 
бортовой платформой/ходовая 
часть 711 D (669.301, 669.302, 
669.303) 

04.1986 - 
12.1994 

711 D 
(669.301, 
669.302, 
669.303) 
Дизель 

105 
(77) 

c бортовой 
платформой/ходов
ая часть 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 c 
бортовой платформой/ходовая 
часть 714 D (669.301, 669.302, 
669.303) 

06.1994 - 
12.1994 

714 D 
(669.301, 
669.302, 
669.303) 
Дизель 

140 
(103

) 

c бортовой 
платформой/ходов
ая часть 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 c 
бортовой платформой/ходовая 
часть 611 D (668.001, 668.002, 
668.003) 

06.1994 - 
12.1994 

611 D 
(668.001, 
668.002, 
668.003) 
Дизель 

105 
(77) 

c бортовой 
платформой/ходов
ая часть 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 c 
бортовой платформой/ходовая 
часть 609 D (668.001, 668.002, 
668.003) 

04.1986 - 
12.1994 

609 D 
(668.001, 
668.002, 
668.003) 
Дизель 

90 
(66) 

c бортовой 
платформой/ходов
ая часть 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 c 
бортовой платформой/ходовая 
часть 709 D (669.000, 669.001, 
669.002, 669.003, 669.041) 

04.1986 - 
12.1994 

709 D 
(669.000, 
669.001, 
669.002, 
669.003, 
669.041) 
Дизель 

90 
(66) 

c бортовой 
платформой/ходов
ая часть 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 c 
бортовой платформой/ходовая 
часть 711 D (669.301, 669.302, 
669.303) 

04.1986 - 
12.1994 

711 D 
(669.301, 
669.302, 
669.303) 
Дизель 

115 
(85) 

c бортовой 
платформой/ходов
ая часть 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 c 
бортовой платформой/ходовая 
часть 709 D (669.001, 669.002, 
669.003, 669.041, 669.000) 

04.1986 - 
12.1994 

709 D 
(669.001, 
669.002, 
669.003, 
669.041, 
669.000) 
Дизель 

86 
(63) 

c бортовой 
платформой/ходов
ая часть 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 04.1986 - 809 DT 90 одноосный тягач 



Одноосный тягач 809 DT 
(670.199) 

12.1994 (670.199) 
Дизель 

(66) 

MERCEDES-BENZ T2/LN1 
Одноосный тягач 809 DT 
(670.199) 

04.1986 - 
12.1994 

809 DT 
(670.199) 
Дизель 

86 
(63) одноосный тягач 

MERCEDES-BENZ VARIO 
фургон/универсал 512 D 
(667.351, 667.352, 667.353) 

09.1996 - . 

512 D 
(667.351, 
667.352, 
667.353) 
Дизель 

122 
(90) фургон/универсал 

MERCEDES-BENZ VARIO 
фургон/универсал 612 D 
(668.351, 668.352, 668.353) 

09.1996 - . 

612 D 
(668.351, 
668.352, 
668.353) 
Дизель 

122 
(90) фургон/универсал 

MERCEDES-BENZ VARIO 
фургон/универсал 613 D, 614 D 
(668.351, 668.352, 668.353) 

09.1996 - . 

613 D, 614 D 
(668.351, 
668.352, 
668.353) 
Дизель 

129 
(95) фургон/универсал 

MERCEDES-BENZ VARIO 
фургон/универсал 812 D 
(670.351, 670.352, 670.353) 

09.1996 - . 

812 D 
(670.351, 
670.352, 
670.353) 
Дизель 

122 
(90) фургон/универсал 

MERCEDES-BENZ VARIO 
фургон/универсал 813 D, 814 D 
(670.351, 670.352, 670.353) 

09.1996 - . 

813 D, 814 D 
(670.351, 
670.352, 
670.353) 
Дизель 

129 
(95) фургон/универсал 

MERCEDES-BENZ VARIO 
фургон/универсал 815 D, 816 D 
(670.351, 670.352, 670.353) 

09.1996 - . 

815 D, 816 D 
(670.351, 
670.352, 
670.353) 
Дизель 

152 
(112

) 
фургон/универсал 

MERCEDES-BENZ VARIO 
фургон/универсал 818 D 
(670.351, 670.352, 670.353) 

09.2006 - . 

818 D 
(670.351, 
670.352, 
670.353) 
Дизель 

177 
(130

) 
фургон/универсал 

MERCEDES-BENZ VARIO 
фургон/универсал 613 D, 614 D 
(668.351, 668.352, 668.353) 

09.1996 - . 

613 D, 614 D 
(668.351, 
668.352, 
668.353) 
Дизель 

136 
(100

) 
фургон/универсал 

MERCEDES-BENZ VARIO 
фургон/универсал 813 D, 814 D 
(670.351, 670.352, 670.353) 

09.1996 - . 
813 D, 814 D 

(670.351, 
670.352, 

136 
(100

) 
фургон/универсал 



670.353) 
Дизель 

MERCEDES-BENZ VARIO 
фургон/универсал 815 D, 816 D 
(670.351, 670.352, 670.353) 

09.1996 - . 

815 D, 816 D 
(670.351, 
670.352, 
670.353) 
Дизель 

156 
(115

) 
фургон/универсал 

MERCEDES-BENZ VARIO 
фургон/универсал 615 D, 616 D 
(668.351, 668.352, 668.353) 

09.1998 - . 

615 D, 616 D 
(668.351, 
668.352, 
668.353) 
Дизель 

152 
(112

) 
фургон/универсал 

MERCEDES-BENZ VARIO 
самосвал 612 D (668.331, 
668.332) 

09.1996 - . 

612 D 
(668.331, 
668.332) 
Дизель 

122 
(90) самосвал 

MERCEDES-BENZ VARIO 
самосвал 613 D, 614 D (668.331, 
668.332) 

09.1996 - . 

613 D, 614 D 
(668.331, 
668.332) 
Дизель 

129 
(95) самосвал 

MERCEDES-BENZ VARIO 
самосвал 615 D, 616 D (668.331, 
668.332) 

09.1998 - . 

615 D, 616 D 
(668.331, 
668.332) 
Дизель 

152 
(112

) 
самосвал 

MERCEDES-BENZ VARIO 
самосвал 613 D, 614 D (668.331, 
668.332) 

09.1996 - . 

613 D, 614 D 
(668.331, 
668.332) 
Дизель 

136 
(100

) 
самосвал 

MERCEDES-BENZ VARIO c 
бортовой платформой/ходовая 
часть 512 D (667.321, 667.322, 
667.323) 

09.1996 - . 

512 D 
(667.321, 
667.322, 
667.323) 
Дизель 

122 
(90) 

c бортовой 
платформой/ходов
ая часть 

MERCEDES-BENZ VARIO c 
бортовой платформой/ходовая 
часть 612 D (668.321, 668.322, 
668.323) 

09.1996 - . 

612 D 
(668.321, 
668.322, 
668.323) 
Дизель 

122 
(90) 

c бортовой 
платформой/ходов
ая часть 

MERCEDES-BENZ VARIO c 
бортовой платформой/ходовая 
часть 613 D, 614 D (668.321, 
668.322, 668.323) 

09.1996 - . 

613 D, 614 D 
(668.321, 
668.322, 
668.323) 
Дизель 

129 
(95) 

c бортовой 
платформой/ходов
ая часть 

MERCEDES-BENZ VARIO c 
бортовой платформой/ходовая 
часть 615 D, 616 D (668.321, 
668.322, 668.323) 

09.1998 - . 

615 D, 616 D 
(668.321, 
668.322, 
668.323) 
Дизель 

152 
(112

) 

c бортовой 
платформой/ходов
ая часть 



 

MERCEDES-BENZ VARIO c 
бортовой платформой/ходовая 
часть 812 D (670.321, 670.322, 
670.323, 670.324) 

09.1996 - . 

812 D 
(670.321, 
670.322, 
670.323, 
670.324) 
Дизель 

122 
(90) 

c бортовой 
платформой/ходов
ая часть 

MERCEDES-BENZ VARIO c 
бортовой платформой/ходовая 
часть 813 D, 814 D (670.321, 
670.322, 670.323, 670.324) 

09.1996 - . 

813 D, 814 D 
(670.321, 
670.322, 
670.323, 
670.324) 
Дизель 

129 
(95) 

c бортовой 
платформой/ходов
ая часть 

MERCEDES-BENZ VARIO c 
бортовой платформой/ходовая 
часть 815 D, 816 D (670.321, 
670.322, 670.323, 670.324) 

09.1996 - . 

815 D, 816 D 
(670.321, 
670.322, 
670.323, 
670.324) 
Дизель 

152 
(112

) 

c бортовой 
платформой/ходов
ая часть 

MERCEDES-BENZ VARIO c 
бортовой платформой/ходовая 
часть 818 D (670.321, 670.322, 
670.323, 670.324) 

09.2006 - . 

818 D 
(670.321, 
670.322, 
670.323, 
670.324) 
Дизель 

177 
(130

) 

c бортовой 
платформой/ходов
ая часть 

MERCEDES-BENZ VARIO c 
бортовой платформой/ходовая 
часть 613 D, 614 D (668.321, 
668.322, 668.323) 

09.1996 - . 

613 D, 614 D 
(668.321, 
668.322, 
668.323) 
Дизель 

136 
(100

) 

c бортовой 
платформой/ходов
ая часть 

MERCEDES-BENZ VARIO c 
бортовой платформой/ходовая 
часть 813 D, 814 D (670.321, 
670.322, 670.323, 670.324) 

09.1996 - . 

813 D, 814 D 
(670.321, 
670.322, 
670.323, 
670.324) 
Дизель 

136 
(100

) 

c бортовой 
платформой/ходов
ая часть 

MERCEDES-BENZ VARIO c 
бортовой платформой/ходовая 
часть 815 D, 816 D (670.321, 
670.322, 670.323, 670.324) 

09.1996 - . 

815 D, 816 D 
(670.321, 
670.322, 
670.323, 
670.324) 
Дизель 

156 
(115

) 

c бортовой 
платформой/ходов
ая часть 


